
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Výzva k podání nabídek,
dle zákona č. í 34t2O16.,
předpisů

na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízenío zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

PVZfirmy Dopravní podnik města Ústí nad Labem
Druh zakázky (služba,
dodávka nebo stavební
práce)

Datum vyhlášení
výzvy k podání
nabídek

Cz.03.1 .5210.0l 0.0l 19_097/oo 1 2963

Vzdělávání zaměstnanců Dopravního podniku města Ústní
Název / obchodní
firma zadavatete Dopravní podnik města Ústí nad Labem a,s,

Ustí nad Labem, Revoluční 26, PSČ 4o111
Osoba oprávněná
jednat zazadavatele,
její telefon
a e_mailová adresa

Mgr. Milan Schagerer,
schaoerer@akschagerer.cz,

+420 605 B39 977,

kontaktní osoba
zadavatele ve věci
zakázky,její telefon a
e_mailová adresa

JUDr, Tereza Killarová, +42O7342o7 1gB,@

Nabídky lze podávat v.oragwní dny od 8:30 do 16:00 hodin. Lhůta p;podání nabídek koněí dne 24.g,2O2O ve 12:00 hodin.

Zlepšovatelé s.r,o., Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 o0 Praha 9

Popis (specifikace) předmětu zakázky

Předmětem zakázkyje zajiŠtěnírealizace vzdělávacích kurzů. Zakázkaje vnitřně ěleněna do tří(3)ěástí podle dílčích sekcí předmětu plněniv podobě oblastí sr<óĚňi, a to následovně:

o část l. - Účetní. ekonomické a právní kurzv
Jedná se o zajiŠtěni realizace celkem 18 vzdělávacích kurzů na následujícítémata:1. Zákon o zadávániveřejných zakázek

2. Nový občanský zákoník
3. Zákon o obchodních korporacích
4, Zákon o zadáváni veřejných zakázekaZákono obchodních korporacích5. Nový občanský zákoník a zákonikpráce
6. Zákon o zadáváníveřejných zakázek
7. Nový občanský zákoník

Strana: 1 z 11



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

ffi991 vaktuálnímznění)

9. Zákono obchodních korporacích 
l

10. Zákoník práce l -základy pracovního práva 
l

11. Zákoník práce ll - pracovní doba dle ZP 
l

12. zákoníkpráce lll_ dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr 
l

13. Nový občanský zákoník 
l

14. lákoník práce l - základy pracovního práva

15. Zákoník práce ll - pracovní doba dle ZP

16. zákoníkpráce lll _ Dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr

17. Nový občanský zákoník a zákoník práce

18. Vymáhání pohledávek z pohledu trestního zákoníku

Délka každého z kurzů bude 8 hodin (1 hodina = 60 minut)

Souhrnný počet osobohodin pro všechny kurzy v rámci části lll.: 568 osobohodin.

o část ll. - Jazvkové vzdělávání
Jedná se o zajištěn í realizace celkem 4 vzdélávacích kurzŮ na následující témata:

1. Konverzace Business English l

2. Konverzace Business English ll

3, Angličtina pro mírně pokročilé l

4, Angličtina pro mírně pokročilé ll

Délka jednoho školícího dne u kurzů jazykového vzděláváníje pro kaŽdý kurz jeden

školící den v délce 1,5 hodiny (1 hodína-= 60 minut) za týden, přičem.ž v návaznosti

na konkrétní potřeby zadavaťetb lze v rámci každého zkurzújazykového vzdělávání

realizovat i více školicích dnív jednom týdnu,

Celková délka kurzů je 78 hodin u kurzů označených ,,l", u kurzŮ oznaČených ,,ll" pak

5/ nooln.

Počet osob ve skupině je v případě kurzújazykového vzdělávání právě 1 osoba.

Souhrnný počet osobohodin pro všechny kurzy v rámcičásti lV.: 1.215 osobohodin,

o část lll. - Technické a iiné odborné kurzv

Jedná se o zajištěn i realizace celkem 7 vzdélávacích kurzŮ na následující témata:

1. Nové postupy při opravách a údržbách motorů

2. Kurz sebeobrany

3. Opakovací kurz vyhláška 50

4. Nové postupy při opravách a údržbách l

5, Opakovací kurz vyhláška 50

6. Nové postupy při opravách a údržbách ll

7. Nové postupy při opravách a údržbách lll

DélkakaŽdéhozkurzůbude8hodin(lhodina=60minut)
Souhrnný počet osobohodin pro všechny kurzy v rámci Části Y.:7O4 osobohodin,

Podrobný rozpis částí l. až lll. předm étu zakázky a vzdélávac,Ích aktivit, vČetně poČtu osobohodin a

pr"oňor.iáo"ného obsahu jednotlivých kurzů, je uvedený v příloze č, 2 této výzvy,

účastníci výběrového řízení mohou podat svoji nabídku. jen do jedné z dílČÍch Částí Předmětu

zakázky, nebo podat nabídku do dvou, ěi-vš'ech tří čájtí současně, za předpokladu splnění

1.uárirúáó" a pož'adavků stanovených ke konkrétníčásti zakázky.

Strana:2 z 11



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

Realízace ku
zadavatele v rámci území České republiky, výjma územípřipravených na míru.

Počet osob ve školicí skupině je min. 1
celkového počtu osobohodin ňa daný
objednávaný počet osob na kurz.

dle určení zaO@
hlavního města Prahy, formou kurzú

3 Tr" 1,2 dle volby zadavatele, a to až do vyčerpání
Kurz, pokud není výslovně uveden u danéhb kurzu

Souěástí nabídkové cenY jsou veŠkeré náklady účastníka výběrového řízení spojené se zajištěnímPředmětu Plnění zakázkY, PřeváŽně odměna, cestovné, stávné a náklady na případné ubytovánílektora, Potřebné a vhodňé školící pomcrór<ý a materiály ápoo. Náuioková cena je koneěná, zahrnujeveŠkeré nákladY nutné, uznatelné a jinak ňezbytne t řaáiámu, úplnému a oežvaonemu poskytnutíplnění v rozsahu nabídky podané účástníkem řízení.

SouČástí nabídkové cenY není oběerstvení pro školené osoby a náklady na školící místnost (hradízadavatel).

Zadavatel požaduje splnění těchto podmínek:

' Dodavatel PoskYtne ÚČastníkŮm školení v potřebném poětu pro každý kurz výukové apodpůrné materiály.

' Vzhledem k tomu, Že jednotlivé kurzy budou probíhat dle.aktuálních potřeb zadavatele, jenezbYtné, abY dodavatel byl schopeň realizovat t<onnétňi kurzvždy do sedmi (7) dnů oddoručení požadavku zadavátele.
o u kurzů budou dodrženy poěty hodin výuky uvedené u jednotlivých kurzů.
' 

;rT,fiirjÍ;ilnení 
je vYdání certífikátu o úspěšném absolvování kurzu v souladu s pravidly

o Dodavatel je povinen participovat na přípravě plánu aktivit na příští měsíc tak, žespoleěněs objednatelem nejPozději d'o 1o. dne v měsíci uczňem Óofurdí termíny školení (místo, čas,téma kurzu), které budou nahlášeny poskytovateliootá"ě.

' Výukové hodinY zPravidla mají délku Po mjn, u všech plánovaných kurzů, v odůvodněných 
]PříPadech (naPř. udělená akróditace) tze vsákár."ěňioiáj'i odlišnou délku. l

' Školicí den zahrnuje 8 hodin Školení, bez přestávek, kurzů jazykového vzděláváni,kde jejeden Školící den v délce 1,5 hodinyza týben proir,záy ŘÚir,'D;L; Óoíiinute zákonnéPauzY na oběd Pro školené zaměstnance Še do betry sÉt"nr ne.apóéiiav".''''
' Plnění této zakázkY musí být zajištěno dostateěným počtem kvalifikovaných asPecializovaných osob, přiČemŽ Óooavátet i" p*iň* řdy zajistit, aby činnost vyžadujícíurČitou kvalifikaci.či,specializaci byla vykon'ává;;r;y'iakovými fyzickýmiosobami, kterékvalifikaci či specializaci mají, zaaávatělp opravneň.í d"nou skutečnost na místě ověřit adodavatel je povinen v takoúém případě posÉytnoui ri8innou souěinnost,
' 

Hffj|:'Íjillá:?.*lým 
obsahem své nabídky po dobu 90 od okamžiku skončení lhůty pro

Souěástí realizace kaŽdého kurzu vedle samotné realizace výuky jako takové dále jsou:
' :"#ť§',l]!ÍBi#i 

kurzu, vČetně konzultací se zadavatelem k zabezpečení kvalitní přípravy

o zajiŠtění veŠkených Potřebných školicích materiálů individuálně připravovaných pro každývzdělávací kurz, materiály musí být zpracovany v soutáou s pravidly publicity opZ,o zajištění odpovídající didaktické techniky a didaktických pomůcek,o zajiŠtěníevidence realizace kurzu na základěprezenčních listin v souladu s publicitou opZ,o vyhodnocení kurzu, poskytnutí zpětné vazby,

Strana: 3 z 1í



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

každému účastníkovi zpracované

v souladu s pravidly publicity OPZ,

Nabídka úěastníka musí obsahovat všechna uvedená školení pro každou z dílěích částí předmětu

zakázky, do níž směřuj;,;to " 
óáre. svém rozsahu dle přílohy ě, 2; není přípustné nabídnout

pouze některá školení.

souěástí plnění dodavatele budou veškeré dodávky a Činnosti, které nejsou detailně specifikovány,

ale které jsou nutné pro zhotovení díla a jeho funkci,

Celková předpokládaná hodnota zakázky je 607.783,30 Kě (s/ovy

šesí seí šeam tistc sedm seť osmdesáť tři korun českých třicet

haléřů) bez DPH, a to:

předpokládaná hodnota pro části l, zakázky"

161,84O,- Kč (s/ovy jedno sío šedesáí jedna tisíc osm sef
čtyřicet korun českých) bez DPH

předpokládaná hodnota pro části ll, zakázky"

206'550,-Kč(s/ovydvěstěŠesťÍrsícpětsetpadesátkorun
českých) bez DPH

předpokládaná hodnota pro části lll, zakázky"

239.393,30 Kč (s/ovy dvě stě třicet devět tisíc tři sta

devadesát tři korun českých třicet haléřťt) bez DPH

Předpokládaná
hodnota zakázby v Ké
(bez DPH)

V období do 28.2.2022.

Termín zahé4eni plnění: do 7 dnů od uzavřenísmlouvy s vybraným

dodavatelem, nejdříve však 1 ,11.2020,

Doba plnění zakázky může být upravena dle potřeb zadavatele.

Lhůta dodání / časový
harmonogram pInění /
doba trvání zakázky

V prostorech dle určenízadavatele v rámci území české republiky,

vyjma území hlavního města Prahy.
Místo dodání / převzetí
plnění

ffienínabídek,kterázahrnujíi)kritériahodnocení,ii)metoduvyhodnocení
.ánioár. 

" 
jednotlivých kriúriích a iii; vanu neuo jiný matematick\.í vztah mezi kritérii

cenu za předmět plnění zakázky absolutní
bez DPH. Hodnocena přitom bude celková

Nabídková cena bez DPH (100 %) - číselné kritérium

Dodavatel je povinen stanovit celkovou nabídkovou
ěástkou v Óeských korunách v členění na cenu s a

nabídková cena bez DPH.

Nabídková cena bez DpH pro každou zčásti předmětu zakázky ve smyslu přílohy Č- 2, této výzvy,

do níž směřuje nabídka Úeártnir.á výběrového řizení, bude uvedena ve vyplněném návrhu smlouvy,

Jednotlivé údaje o n";ídň;é;áne Ó", DpH |ro kažáou z ěástí p.ředmětu zakázkY ve smYslu PřílohY

ě. 2, této výzvy,do níž směřuje nabídka.úča.tnit 
" 

výběrového ř.ízení, musí být totožná jako údaje o

ňanioxovaceňe ne, DpH uvádené v příloze ,,Krycí list nabídký,.

tJčastníci výběrového řízení mohou podat svoji nabídku jen do jedlé z dílčích částí předmětu

zakázkyve smyslu piiroňv J. á, neuo'qod"t nabiot<u do dvóu, všech tříčástí souěasně, vŽdY vŠak

musí být poskytnuto u"š[árě pri,.1eni po)aaované pro každou z dílěích částí výběrového řízení,

Strana: 4 z 11



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

Pro hodnocení budou využity nástedulíď rnetod1l:

Číselné kritérium nabídkové ceny bez DPH bude hodnoceno:

Za nejvhodnějŠÍ nabídku pro účely hodnocení dle tohoto ěíselného kritéria bude považována
nabídka s nejnižší hodnotou (nabídkovou cenou bez DPH).

Pro kaŽdou zdílČÍch částí předmétu zakázky ve smyslu Přílohy č. 2, této výzvy bude jako
nejvhodnějŠÍ hodnocena právě nabídka s nejniŽší nabídŘovou cenoú bez DpH pro t"zoou z částí.

hodnota neivhodněiší nabídkv
100 x l x 'l00 %(váha kritéria vyjádřena v %) = počet bodů

hodnota hodnocené nabídkv

VÍtěznou se Pro kaŽdou z Částí předmětu zakázky ve smyslu přílohy ě. 2 této výzvy stane ta nabídka,
která obdrží nejvyšší počet bodů.

Hodnocení nabídek v rámci daného kritéria proběhne v souladu s pravidly uvedenými v obecné
Části Pravidel Pro Žadatele a příjemce v rámci Operaěního programu zaměstnanost v kapitole
Pravidla pro zadávání zakázek,

Zák|adní požadavky na prokázání kvalifikace dodavate|e

Zadavalel PoŽaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace v tomto rozsahu:
1 ) Základní zp ůso bi l ost
2) Profesní způsobilost
3) Speciální způsobilost

Nabídka účastníka nesplňujícího kvalifikační předpoklady bude vyloučena.

Ad 1| Základ n í způsobilost
Základní způsobilost spl ňuje dodavatel :

a) nebYl v zemi .svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení
Pravomocně od;o{|91 pro trestný čin uvedený v příloze é. g Zzvz nebo obdobný trestný
ěin Podle Právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením ie ňepřitrtizi,

Je-li dodavatelem Právnická osoba, musí podmínku podte písm. a) sptňovat tato právnická
osoba a zároveň kaŽdý člen statutárního orgán'u. JeJi arcnéni statutárního orgánu
dolavatele Právnická osoba, musí podmínku §odle odstavce 1 písm. a1 s§tnovat| tato
Právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnicxe osoby a oŠoia zastupující
tuto právnickou osobu v statutárntm orgánu dodavateté,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo napenále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
Penále na sociální zabezpečení a příspěvku na stáťní póitiru záměstnanbsíi,

Strana: 5 z 11



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

no rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle
právního řádu země sídla dodavatele.

Dodavatel prokáže splněnízákladnízpůsobilostiěestným prohlášením dodavatele, ve kterém bude

uvedeno, že dodavatel všechny výše uvedené základní způsobilosti požadované zadavatelem
splňuje. Dodavatel může použítvzor ěestného prohlášení, ktený je přílohou č. 3 této výzvy. Toto

ebstn-é prohlášení musí být opatřeno podpisem dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za
dodavatele.

Ad 2) Profesní způsobilost

Profesní způsobilost spl ňuje dodavatel :

a) který předloží výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní

předpis zápis do takové evidence vyžaduje;

b) ktený je oprávněn k podnikání podle zvláštních právních předpisŮ v rozsahu odpovídajícím
pÍeométú zakázky, resp. předmětu podnikáníVýroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1

áz g ziunostensŘého 
'zákona, 

a oboru činnosti dále uvedenému. Tuto profesní zpŮsobilost
konkrétně dodavatel prokáže předložením kopie výpisu ze živnostenského rejstříku nebo kopií
živnostenského listu ěi koncese, zejména doklad prokazující živnostenské oprávnění v oboru

činnosti: ,,Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské ČinnostÍ'.

Ad 3) Speciální způsobilost

Speciálnízpůsobilost je dodavatel povinen prokázat pro každou z dílčích částí předmétuzakázky,
do které dodavatel podává nabídku.

Speciální způsobilost splňuje dodavatel, ktený dodá čestné prohláŠenÍ, podepsané statutárním

oigánem dodavatele nebo osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat dodavatele, o realizaci:

pro část l. - Účetní. ekonomické a právní kurzv

minimálně dvou (2) referenčních služeb zahrnujících školení kurzŮ v oblasti

úěetních a právních kurzů, poskytnutých dodavatelem v posledních 3 od data
vyhlášenívýběrového řízení v hodnotě minimálně 50.000,- Kč bez DPH Pro kaŽdé
z těchto plnění, a současně

minimálně jedné (í) referenční služby (lze i jednu ze služeb uvedených výŠe)

zahrnující šliolení kurzů v oblasti účetních a právních kurzŮ, poskytnuté dodavate_lem

v poslódních 3 letech od data vyhlášení výběrového řízeni, čítající minimálně
proškolených 180 osobohodin,

oro část ll. - Jazvkové vzdělávání
minimálně dvou (2) referenčních služeb zahrnujících školení kurzŮ anglického
jazyka, poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech od data vyhláŠení
vý§eroveno řizení-minimálně 50.000,- Kě bez DPH pro každé z těchto plněnÍ, a
současně

minimálně jedné ({) referenční služby (lze i jednu ze služeb uvedených výŠe)

zahrnující šŘolení kurzů anglického jazyka, poskytnuté dodavatelem v posledních 3
letech bo oata vyhlášení výběrového řízeni, čítající minimálně proškolených 250

osobohodin.

pro část lll. - Technické a iiné odborné kuzv
minimálně dvou (2) referenčních služeb zahrnujících školení technických a
souvisejících kurzů zaměřených na dopravu, poskytnutých dodavaleleT v
posledních 3 letech od data vyhlášení výběrového řízeni v hodnotě minimálně
íí0.0OO,- Kč bez DPH pro každé z těchto plnění, a současně

Strana: 6 z 11



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

minimálně jedné (1) referenění služby (lze i jednu ze stuzen uve,oenycrwysel
zahrnující školení technických a souvisejícícň kurzů zaměřených na'doprávu,
PoskYtnutédodavatelem v posledních 3letéch od data vyhlášení vyběrového rizeni,
čítající minimálně proškolených 350 osobohodin.

Společná ustanovení ke způsobi|osti

PředPokladem Pro posouzení a hodnocení nabídky dodavatele je splnění způsobilosti. V případě
nesPlnění kteréhokoliv kritéria nebo nesplnění povinnosti oznámení změn v kvalifikaci budedodavatel vylouČen ze zadávacího řízení. Zadaiatel má právo vyžádat si písemné objasnění
PředloŽených informací Či dokladů nebo předložení dalších dodaiečnýctn iniormaci či dokladůa písemného vysvětlení nabídky.

Dodavatel ProkáŽe splnění zpŮsobilosti ve všech případech příslušnými doklady předloženými
v prostých kopiích.

SPlnění kvalifikaČních předpokladŮ v rozsahu základni způsobilosti a profesní způsobilosti
ve smYslu 1 a 2 této zadávaci dokumentace lze nahradit výpisem ze sezňamu kvaliiikovanýcň
dodavatelŮ vedeného dle § 226 a násl. zákonaě. 1g4t2}16 Šn., o zadávání veielnlycn zakázek,
ve znění pozdějších předpisů,

Zadavatel mŮŽe Před, uzavřením smlouvy požadoval od vybraného dodavatele předložení originálůnebo ověřených kopií dokladů prokazujíóích splnění způsóbilosti.

zadavatel si vyhrazuje právo ověřit údaje a informace uvedené v nabídce dodavatele u třetích osob,dodavatel je povinen zadavateli v tomtó poskytnout potřebnou součinnost.

DokladY Prokazující splnění základni způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku nesmějí býtk Poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění lpůsobilosti, starší g mesiců.

|o!u9 do dobY rozhodnutí o v_ýběrurrejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat způsobilost,je dodavatel Povinen nejpozději do 7 piacovnión onů tutó Štute8nost zadavateli písemně oznámit.

Dodavate] je Povinen .pŤedloŽit potřebné dokumenty prokazující splnění způsobilosti v plnémrozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutěčňostizadavateli.

poddodavatelé

Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů:

,l""1l'"r-:l1*Y^ji1.],.lil11"J? y_souladu s podmínkami dle zadávací dokumentace. vybranýÚČastník musí sPlnit Y9šr*5 požadavky uvedené v zadávací dokumentaci. pokud ;#,":ff;ňněkterou aktivitu zajistit vlastními prostřědky, je možno ji realizovat prostřednictvím poddodavatelů.
Generální dodavatel - uchazeč - nese plnou odpovědnbst za realižaci zakázky.

Prokázáni sPlnění kvalifikace v rozsahu speciální způsobilosti dte písm. G) prostřednictvímpoddodavatele:

Pokud není dodavatel schopen.prokázatsplnění kvalifikace v případě speciální způsobilosti podle
PÍsm. C) PoŽadované zadavatelem v plném rozsahu, ie opravn'én splněnízpůsobilostiv chybějícímrozsahu prokázat prostřednictvím poddodavatele.

Strana:7 z 11



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

oooavatótje v takovém případě povinen zadavateli předložit rovněž:

o doklady prokazující splnění základni způsobilosti podle písm. A) a profesní zpŮsobilosti
podle písm. B) této výzvy v případě konkrétního poddodavatele a

r smlouvu uzavřenou se poddodavatelem, znížvyplývázávazek poddodavatele k poskytnutí

plnění určeného k plnění zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí ěi práv, s nimiŽ bude

dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky, a to v rozsahu, v jakém

poddodavatel prokázal splnění kvalifikace v rozsahu speciální způsobilosti dle písm, C) této

výzvy,

Dodavatel neníoprávněn prostřednictvím poddodavatele prokázatsplnění základni a profesní

způsobilosti podle písm. A) a B).

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

lnformace a údaje uvedené v jednotlivých částech této výzvy a v přílohách výzvy vymezují závazné
požadavky zadavatele na plnění zakázky.

Nabídka dodavatele musí obsahovat všechny požadavky uvedené v této výzvě k podání nabídek,

a to vrozsahu každézěásti předmětu zakázky, do níž směřuje, není přípustné nabídnout pouze

ňeŘere soubory nebo výseče plnění v rámci části či částí předmětu zakázky, do nichŽ nabídka

směřuje.

Dodavatel je povinen tyto požadavky plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídkY a

ve své naoio'ce ;e akóepiovat, Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této výzvě a
vle|ích přílohácň či změny obchodních podmínek budou.považovány za nesplnění výzvy

s hásledkem vyloučení účastníka z další účasti na zadávacim řízeni,

předmět zakázky musí být proveden plně v souladu s platnými právními předpisy a technickými

normami.

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně uzavřené obálce oznaěené názvem

ziauaiiiv a nápis'em ,,Neotevíiat" a názvem části, do které se uchazeč h!ásÍ, s uvedením kontaktní

ááró.v úeastňira. póruo účastník výběrového řízení podává svou nabídku do více óástí výběrového

iízeni'souěasně podá nabídku ná příslušnou část vč. souvisejících dokumentů v samostatně

nadepsané obálce,

Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny ěi sešity tak, aby byly dostateČně

zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky.

účastníkem podepsané návrhv smlouw budou přilgže.nv ?vlášt'(.n9bu$9! seŠitv s nabídkou)
a budou pos ,

Dodavatelje povinen předložit vyplněný návrh smlouvy dle přílohy ,,Návrh smlouvý'a upravovat smí
jen vyznačená pole.

Návrh smlouvy musí být podepsán ze strany dodavatele statutárním orgánem nebo osobou

prókazatelně óprávněnóu 
'zastupovat 

dodavatele; v takovém případě doloží dodavatel toto

oprávněnív originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce,

Celá nabídka bude zpracována v českém jazyce. Dokumenty v cizím jazyce budou oPatřenY

překladem do českého jazyka.

Strana: 8 z 11



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

ZadavatelpoŽaduje,abynabídkadodavatelenýá
o krycí list nabídky dle Přílohy č. 1 této výzvy s identifikaěními údaji dodavatele a uvedením

nabídkové ceny za zakázku;
o dokumenty prokazující splnění základni, profesní a speciální způsobilosti;

' VYPlněný návrh smlouvy zadavatele dle Přílohy č. 4 této výzvy, Zadavatel stanovuje, že
návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele;

. specifikaci předmětuzakázky v podobě vyplněné přílohy č. 2 této výzvy.
o ostatní údaje a dokumenty (řazení dle uváženídodavatele).

Návrh smlouvy však nebude sešit s nabídkou
součástí stejné obálky.

bude k nabídce přiložen zvlášt', avšak bude

Dále bude s nabídkou dodavatelem předložen rovněž datový nosič s veškeriými dokumenty
nabídky v elektronické podobě, pro každou z ěáslí předmětu zakázky ve smyslu Příiohy č.2, do ní2
nabídka směřuje.

S nabídkou bude dodavatelem předložen rovněž vyplněný návrh smlouvy zadavatele dle přílohy ě.
4tétovýzvy, věetně všech požadovaných příloh. Zadavatel stanovuje, že návrh smlouvy musí být
podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele.

Požadavek na zpúsob
zpracování nabídkové
ceny

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní realizaci
každé z částí zakázky ve smyslu přílohy č. 2 této výzvy, do níž nabídka
dodavatele směřuje, v souladu s výzvou k podání nabídek. Nabídková
cena každé z částí zakázky ve smyslu Přílohy ě. 2 této výzvy, do níž
nabídka dodavatele směřuje, bude uvedena absolutní částkou
v českých korunách bez DPH a celkovou cenou včetně DPH.

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému,
úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky véetně všech rizik a vlivů
souvisejících s plněním předmětu zakázky, součástí nabídkové ceny
jsou veškeré náklady potřebné na zajištěníškolení (zejména náklady ná
odměnu pro lektora, jeho dopravu, ubytování, stravu apod.). NabídŘová
cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky
navyšovat.

Nabídková cena může být dále měněna pouze v souvislosti se změnou
sazby P|H. V tomto případě bude nabídková cena upravena podle výše
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Dodavatel je povinen zpracovat svou nabídkovou cenu do návrhu
smlouvy. Tato nabídková cena musí korespondovat s výs|ednou cenou
v příloze Krycí list.

pro zpracování nabídkové ceny použije dodavatel přílohu č. 1 a přílohu
ě.2výzvy,

požadavek na
písemnou formu
nabídky

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně uzavřené
obálce označené názvem zakázky a nápisem ,,Neotevírat'' a názvem
části, do které se uchazeč h!ásí, na níž je uvedena kontaktní adresa
dodavatele.

Strana: 9 z 11



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

Veškeré součásti nabídky musí být poskytnuty v jedné obálce, Všechny
listy nabídky budou navzájem pevně spojeny ěi sešity tak, aby byly
dostateěně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky.

Dodavatelem podepsané návrhy smlouvy budou přiloženy zvlášť
(nebudou sešity s nabídkou), a to ve dvou vyhotoveních vóetně jejich
příloh.

Zadavatel, jako součást výzvy předkládá návrh smlouvy o realizaci
vzdělávání v rámci projektu, viz Příloha ě. 4 Návrh smlouvy, která je pro

dodavatele závazná. Dodavatel doplní do návrhu smlouvy o realizaci
vzdělávání v rámci projektu identifikační a kontaktní údaje
v požadovaném rozsahu a další údaje stanovené zadavatelem
prostřednictvím barevného označení, přičemž dodavatel není oprávněn
obsah smlouvy jakkoli jinak měnit, doplňovat či jakkoli jinak modifikovat.
Jakákoliv případná modifikace oproti vzoru nebude pro smluvní strany
závazná, vždy bude vycházeno ze vzoru návrhu smlouvy dle Přílohy č.
4.

Veškeré doklady ěi prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele,
musí být podepsány statutárním zástupcem dodavatele oprávněným
jednat za dodavatele dle obchodního rejstříku či obdobné evidence nebo
osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Pokud bude dodavatele
zastupovat zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce
předložená plná moc v originále, nebo v úředně ověřené kopii.

požadavek na uvedení
kontaktní osoby
dodavatele

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, jeji
telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na jednu
nabídku

Každý dodavate| může podat pouze jednu nabídku, přičemž tato může
směřovat jen do jedné z dílčích částí předmétu zakázky ve smyslu
Přílohy ě. 2, nebo do dvou, ěi všech tří dílěích částí předméIu zakázky
současně. Ty však budou podány v samostatných obálkách.

Vysvětlení zadávacích podm ínek

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na
dotaz) zakázky, písemná žádost musí být zadavateli doruěena nejpozději 4 pracovní dny před

up|ynutím lhůty pro podání nabídek, Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace

k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti.

Další požadavky na zpracování nabídky
bídkyobsahujícíplněnínadrámecpoŽadovaného

ve výzvě.

Nabídka uchazeče musí obsahovat všechny požadavky uvedené v této výzvě k podání nabídek,
není přípustné nabídnout pouze některé soubory nebo výseče dílěích částí předmětu zakázky ve
smyslu Přílohy ě. 2.

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou soutěží o nejvhodnější nabídku ani
veřejným příslibem.

Vybraný dodavatel si musí být vědom, že dle § 2 písm. e) zákona č.32012001 sb,, o finanční kontrole
vě verelné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit přivýkonu finanční
kontrolý. Uvedená povinnost se vztahuje i na všechny poddodavatele, pomocí ktených bude vybraný
dodavátel plnit určitou ěást zakázky, nebo ktený poskytne vybranému dodavateli k plnění zakázky
určité věci ěi práva a bude obsahem smlouvy uzavřené s vybra!ým dodavatelem.

Strana: 10 z 11



Evropská unie
Evropský sociátní fond
Operační program Zaměstnanost

VeŠkerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat pouze a jedině písemnou formou(vČ, komunikace e-mailem) Prostřednictvim t<ontat<tnióŠ"ňv př" 
"vběrové 

řízení,a to pouze v českémjazyce,

Lhůta, pro kterou je zájemce svou nabídk ou vázán,činí 90 dnů a zaěíná běžet okamžikem skoněenílhŮtY Pro Podání nabídók, Po skončeniiňůii pro podání nabídek áz oo tr,ůty.s0 dní dle předchozí větyjsou nabídkY Podané dodavateli ve lhůtě pio podání nabídek néóovotatetnými ve smyslu ustanovení§ 1736 občanského zákoníku.

PředloŽení nabídkY vtomto výběrovém řízení berou dodavateli bez.výhrad na vědomí, že v případězruŠení výběrového řízenÍ, Či neuzavření smlouvy_ s vybraným dodavatelem, nevzniká žádnému z
í?:3Y:':Jíli:Ij?::lf9:íŤy 1!,""I:9, Ň"l,iář;;áň;jů souviselicích s účasiiiliái"ilrí 

]v tomto výběrovém řizení a.ustanoúení s r izg o'ueánsreňo,ák#řrěL"-"j;T"il;H.ffi;3l?H
§ 1 odst. 2 oběanského zákoníku, ná ioio vYuěrŇé ii;;;f.";pjjr"r".

|l|"Ov úěastive výběrovém řízení nese dodavatel.

zadávaciřízení se řídí
obecnou čéstí pravidel 

.pro žadatele a příjemce u ra..i op*enihlprogramu Zaměstnanost. (vydání ě. 12)', na toto zadávací řízení seneaplikují ustanovení zákoia ě. 134l2}i:6 Sb,, o i^airiňiu"}gnly"hzakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Dodavatelébudouvvr9-zu1|ván.íovýsled.ku,resp..,
vYlouČení nabídkY Prostřednictvim uvórelnění inform""" ň"'portátu www.esfcr.cz pod výšeuvedeným názvem zakázky.

Přílohy:
Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.

1- Krycí list
2 - S_oecifikace předmětu zakázky
3 - Cestné prohlášení
4 - Návrh smlouvy

V Praze, One g.gZOZO

t§lp§tlA§^E"BI.
Mga Milan Sch.rgerer, aclvokátní L.i.
Plzeňsk.l 27bl29\, 150 00 Prlha 5 - tlr, ,' _ e-nrail: inío@aksr:h,lgcrercz

lC: 02162717, DIČ: CZBi04.190sn-

Strana: 11 z11




